
Расписание защит проектов регионального этапа

Всероссийского кейс-чемпионата «КЛЮЧ»

9 ноября 436 ауд

№ Начало выступления Код команды Название команды

1 11:00 162 Аурум

2 11:15 434 BE2BE

3 11:30 705 Тефтели

4 11:45 814 С.В.А.Т.ТИМ СПБ

5 12:00 841 Суперпозиция

6 12:15 955 BrainШтурм

7 1181 БизнесУм
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13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

1234

1372

1516

1944

2433

2518

Соцэки

Next Step

Divine rapier

ВВП по ППС

Златазавры

рекламщики

Кейс-направление

12:30–12:45 — Перерыв



Расписание защит проектов регионального этапа

Всероссийского кейс-чемпионата «КЛЮЧ»

9 ноября 435 ауд

№ Начало выступления Код команды Название команды

1 11:00 62 Флеш-рояль

2 11:15 80 EconoChicks

3 11:30 293 Тучков Буян

4 11:45 349 Узники Маркаряна 2.0

5 12:00 1689 Ctrl+Shift+Think

12:30–12:45 — Перерыв

6 12:15 2003 Apex

7 12:45 2304 Грифоны

8

9

10

11

13:00

13:15

13:30

13:45

1212

1298

1438

1533

Мопсы

Стратегия +

ThinkUp

Турбобарсики

Бизнес-направление


