

# Расписание защит проектов регионального этапа Всероссийского кейс-чемпионата «КЛЮЧ»

9 ноября

436 ауд

Кейс-направление

№	Начало выступления	Код команды	Название команды
1	11:00	162	Аурум
2	11:15	434	ВЕ2ВЕ
3	11:30	705	Тефтели
4	11:45	814	С.В.А.Т.ТИМ СПБ
5	12:00	841	Суперпозиция
6	12:15	955	BrainШтурм
12:30–12:45 — Перерыв			
7	12:45	1181	БизнесУм
8	13:00	1234	Соцэки
9	13:15	1372	Next Step
10	13:30	1516	Divine rapier
11	13:45	1944	ВВП по ППС
12	14:00	2433	Златазавры
13	14:15	2518	рекламщики

# Расписание защит проектов регионального этапа Всероссийского кейс-чемпионата «КЛЮЧ»

9 ноября

435 ауд

Бизнес-направление

№	Начало выступления	Код команды	Название команды
1	11:00	62	Флеш-рояль
2	11:15	80	EconoChicks
3	11:30	293	Тучков Буян
4	11:45	349	Узники Маркаряна 2.0
5	12:00	1689	Ctrl+Shift+Think
6	12:15	2003	Apex
12:30–12:45 — Перерыв			
7	12:45	2304	Грифоны
8	13:00	1212	Мопсы
9	13:15	1298	Стратегия +
10	13:30	1438	ThinkUp
11	13:45	1533	Турбобарсики